
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 330/2017, de 29/06/2017 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO EM CIÊNCIAS 

AMBIENTAIS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “Licenciamento ambiental da Usina Barra 

Grande: erros, competências e contradições”, da mestranda LAURA MARIA BERTOTI, a 

realizar-se no dia 27 de julho de 2017, às 21h30min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. VALTER ANTONIO BECEGATO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. ALEXANDRE TADEU PAULINO – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. RENATO DE MELLO – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 

 


